СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ

  От 26 декабря 2019года                                                   № 19

Об утверждении годового плана социально-экономического развития сельского поселения «Икшицкое» на 2020 год.

  В соответствии  с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Устава сельского поселения «Икшицкое» Решил:
1. Утвердить годовой план социально-экономического развития сельского поселения «Икшицкое» на 2020 год.
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                           И.Г. Резанова